
G M I N A K L U C Z E W S K O 
29-120 KLUCZEWSKO 

ul. Spółdzielcza 12 
woj. świętokrzyskie 

NIP 6090003613, Regon 590648050 
tel. 44/781-42-44, fax 44/ 781-4,2,-24 

Znak sprawy: PN 3/14/B Kluczewsko; 28.08.2014r. 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

„Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Dobromierzu" 

Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 
907 z późn. zm) 
Zamawiający - Gmina Kluczewsko ul. Spółdzielcza 12, 29-120 Kluczewsko, zawiadamia, że 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w w/w postępowaniu, wybrana została 
najkorzystniejsza oferta, którą założyła firma: 

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII Ś R O D O W I S K A I M E L I O R A C J I 
„PIOMEL" S. A. 

ul. Energetyków 4 
97 - 300 Piotrków Trybunalski 

Cena o fer ty wybrane j b ru t to : 2 892 989,04 zł. 
(słownie: dwa miliony osiemset dziewięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset osiemdziesiąt dziewięć zł. 04/100 ) 

Uzasadnienie wyboru: W y b o r u dokonano w oparciu o warunk i i kry ter ia zawarte w S I W Z . 

Wybrano ofertę z najniższą ceną. 

Informacja dotycząca W y k o n a w c ó w , k tórzy z łoży l i oferty w w / w postępowaniu: 

L.p. Nazwa( f i rma) siedziba i adres 
W y k o n a w c y 

L iczba punk tów w 
kry ter ium „Cena" 

Łączna l iczba 
punk tów 

1 

PRZEDSIĘBIORSTWO INŻYNIERII 
ŚRODOWISKA I MELIORACJI 

„PIOMEL" S. A . 
ul. Energetyków 4 

97 - 300 Piotrków Trybunalski 

100,00 100,00 

2 
Ecol-Unicon Sp. z o. o. 

ul. Równa 2 
80 - 067 Gdańsk 

86,00 86,00 

Wybrany Wykonawca obowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy. 

Proponowany termin podpisania umowy 2014-09-05. 

Otrzymują: 
1. Wykonawcy 
2. wvvw.kliiczewsko.ginina.pl 
3. Tablica ogłoszeń UG 
4. a/a 

. W Ó J T A GMINY 

iwak 

K1K *>Vy^J ł _^TToTńi ctwa 

http://wvvw.kliiczewsko.ginina.pl

